DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUDICIDADE NO PROCESSO
DE CONSTRUÇÃO DA LEITURA E ESCRITA EM UMA ESCOLA RURAL: ALGUMAS
REFLEXÕES de autoria de JULIANA DA ROSA RIBAS, HELENISE SANGOI ANTUNES, foi
publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25243

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25243